TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG

VĂN PHÒNG

*

Số 519-CV/VPTU
Về việc sao gửi Quyết định số 88-QĐ/TW

của Bộ Chính trị

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lâm Đồng, ngày 06 tháng 01 năm 2023

Kính gửi:

- Các ban của Tỉnh ủy,

- Các ban cán sự đảng, đảng đoàn, Ban Thường vụ Tỉnh đoàn,

- Các thành ủy, huyện ủy, đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy,

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy,

- Các đồng chí Tỉnh ủy viên.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy sao

gửi Quyết định số 88-QĐ/TW, ngày 01 tháng 12 năm 2022 của Bộ Chính trị về

“Chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, tổ chức bộ máy của Ban Tuyên giáo Trung

ương” (sao gửi kèm) để các đồng chí nghiên cứu.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy, XD4.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Văn Bằng

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-01-06T09:04:49+0700
	Việt Nam
	Hoàng Văn Bằng<bangvptu@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-01-06T09:04:58+0700
	Việt Nam
	Văn phòng<vptu@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!